

Kikajon Information och Kommunikation AB

559140-3729

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Magnus Mikael Kikajon, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster via Grand North inom marknadskommunikation och företagsutveckling till privata och offentliga företag, företrädesvis i Sverige.
Bolaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	754 402	568 178	610 494	744 060
Resultat efter finansiella poster	5 306	6 028	72 917	-50 029
Soliditet (%)	64	40	55	29

Intresset och efterfrågan för företagets utökade tjänsterbjudande har ökat efter pandemiåret och omsättningen ligger i paritet med omsättningen innan Covidpandemin, tyvärr har även försäljningskostnaderna ökat kraftigt, detta kombinerat med investeringsbehov av datautrustning har bidragit till det svaga resultatet. Kraftiga åtstramningsåtgärder för 2023 bör vidtas för att minska sårbarheten i hotande lågkonjunktur..

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	64 713	4 788	119 501
Balanseras i ny räkning		4 788	-4 788	0
Årets resultat			4 215	4 215
Vid årets utgång	50 000	69 501	4 215	123 716

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	69 501
Årets resultat	4 215
Summa	73 716
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	73 716
Summa	73 716

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		754 402	568 178
Övriga rörelseintäkter		0	223 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		754 402	791 810
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-300 140	-149 616
Personalkostnader	2	-439 456	-629 788
Summa rörelsekostnader		-739 596	-779 404
Rörelseresultat		14 806	12 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 500	-6 378
Summa finansiella poster		-9 500	-6 378
Resultat efter finansiella poster		5 306	6 028
Resultat före skatt		5 306	6 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 091	-1 240
Årets resultat		4 215	4 788

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	55 843	55 843
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 843	55 843
Summa anläggningstillgångar		55 843	55 843
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		129 533	49 922
Summa kortfristiga fordringar		129 533	49 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 050	190 069
Summa kassa och bank		8 050	190 069
Summa omsättningstillgångar		137 583	239 991
Summa tillgångar		193 426	295 834

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 501	64 713
Årets resultat		4 215	4 788
Summa fritt eget kapital		73 716	69 501
Summa eget kapital		123 716	119 501
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		50 000	50 000
Leverantörsskulder		4 500	31 069
Skatteskulder		15 210	9 444
Övriga skulder		0	82 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 500
Summa kortfristiga skulder		69 710	176 333
Summa eget kapital och skulder		193 426	295 834

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Ägarintressen i övriga företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	55 843
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	55 843
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	55 843
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Kikajon Information och Kommunikation AB, 559140-3729
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Östersund

Pär Magnus Mikael Kikajon
Pär Magnus Mikael Kikajon
Styrelseledamot och VD
2023-07-31